



Rawicz dnia 22.12.2022r.

NLO-3820-18/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa leków”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na poszczególne pozycje z pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza preparat Immunoglobulins human, roztwór do inj. zawierający IgG min.95% oraz IgA max. 0,05mg/ml o stężeniu 5%, dostępny w dawkach 2,5g, 5g, 10g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w ww. zakresie modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający planuje stosowanie preparatu w ramach programów lekowych B.17, B.62, B.67?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 3 w poz.2 w kolumnie „Zamawiana ilość” podana jest ilość, której jednostką miary jest „gram”, czyli należy wycenić 120 g i cenę jednostkową podać w przeliczeniu na 1g?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Do treści §1 ust. 2, §9 ust. 2 pkt 5 wzoru umowy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Do treści §3 ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy nie są mu znane przesłanki o niewypłacalności oraz zagrożenia niewypłacalnością.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Pawoie
Renata Pazdla